DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 05 de fevereiro de 2020

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE VALOR AO
CONTRATO Nº 164/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coremas/PB.

CONTRATADA: Printex Servicos Graficos e Comercio

Varejista de Multi Util, CNPJ: 32.194.799/0001-90.

CONSIDERANDO que a vigente do contrato de compra

e venda vai até 25 de julho de 2020, e ainda e por se

tratar de serviços de natureza continuada, ainda

considerando cláusula décima do contrato onde prever

o acréscimo de até 25% (vinte e cinco por cento) do

valor inicial atualizado do contrato.

CONSIDERANDO a necessidade da continuação do

fornecimento fica aditivado o valor de R$ 59.147,25

(Cinquenta e nove mil, cento quarenta e sete reais,

vinte e cinco centavos), ao valor total contratado.

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais

que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.

PARTES: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela

contratante) e o Sr. Halisson Chaves Coelho de Souza

(Pela contratada).

Coremas/PB, 20 de dezembro de 2020.
Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita